ISO 9001 1SO 27001 IQNetSR-10 Cro Cert
Na temelju ¢l. 35. 1 391. Zakona o vlasnistvu 1 drugim stvarnim pravima (“Narodne novine”

broj 91/96, 73/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09, 143/12, 152/14 i 81/15-
prociséeni tekst) 1 €l. 61. Statuta Grada Pule — Pola (Sluzbene novine Grada Pule br. 07/09,
16/09, 12/11 1 01/13), Gradonacelnik Grada Pule dana 22. rujna 2016. godine, donosi

ZAKLJUCAK
o prihvatu Ugovora o darovanju

I

Prihvaéa se Ugovor o darovanju Broj: 23805/2016, Klasa: 940-01/13-03/964 Urbroj: 536-
0521/04-2016-11, izmedu Republike Hrvatske, OIB 52634238587, Drzavnog ureda za
upravljanje drzavnom imovinom, OIB 21517370020, zastupanog po predstojniku Tomislavu
Bobanu, kao darovatelja, s jedne strane i Grada Pule-Pola, OIB 79517841355, Forum 1, Pula,
zastupanog po Gradonacelniku Borisu Mileti¢, kao obdarenika, s druge strane, kojim
Republika Hrvatska, kao vlasnik, daruje Gradu Puli nekretninu k.. br. 2414/5 oranica
povrsine 103 m2 k.o. Pula, u svrhu rekonstrukcije — gradnje ulice Prekomorskih brigada u
Puli — drugi kolnik (prometne povrsine, oborinska odvodnja i javna rasvjeta), a koji se nalazi
u prilogu ovog Zakljucka i ¢ini njegov sastavni dio.

II
Provodenje ovog Zakljucka povjerava se Upravnom odjelu za prostorno uredenje, komunalni
sustav i imovinu Grada Pule.

11

Ovaj Zakljucak stupa na snagu danom njegova donosenja.

Klasa: 947-03/09-01/312
Urbroj:2168/01-03-06-00-0384-16-60
Pula, 22. rujna 2016.

GRADONACELNIK
Boris Mileti¢



OBRAZLOZENJE
PRAVNI TEMELJ ZA DONOSENJE AKTA:

Pravni temelj za donoSenje ove Odluke predstaviaguedbecl. 35. i 391. Zakona o

vlasniStvu i drugim stvarnim pravima (“Narodne nw/i broj 91/96, 73/00, 114/01, 79/06,
141/06, 146/08, 38/09, 153/09, 143/12, 152/14 1Byraiisceni tekst) i¢l. 61. Statuta Grada
Pule — Pola (Sluzbene novine Grada Pule br. 07899, 12/11 i 01/13).

OSNOVNA PITANJA KOJA SE URE bUJU AKTOM:

PredlaZze se prihvat Ugovora o darovanju idm&epublike Hrvatske, Drzavnog ureda za
upravljanje drzavnom imovinom, zastupanog po pogdsiu Tomislavu Bobanu, kao
darovatelja, s jedne strane i Grada Pule-Polaygasbg po Gradowalniku Borisu Milett,
kao obdarenika, s druge strane, kojim Republikaakéka, kao vlasnik, daruje Gradu Puli
nekretninu K. br. 2414/5 oranica povrsine 103 m2 k.o. Pulayrawsrekonstrukcije — gradnje
ulice Prekomorskih brigada u Puli — drugi kolnikdmetne povrSine, oborinska odvodnja i
javna rasvjeta).

PRIKAZ STANJA KOJE SE URE DUJE AKTOM:

Dana 30. srpnja 2008. god. izdana je Lokacijskavdiaz Klasa: UP/I 350-05/08-01/526,
Urbroj: 2168/01-03-04-0373-08-20 za zahvat u pmastorekonstrukcija ulice Prekomorskih
brigada - ZC 5119 i 5132 - izgradnja drugog kolng#ieadva prometna traka sa oborinskom
odvodnjom i javnom rasvjetom, koja je postala prawéna dana 22. kolovoza 2008. god.
Dana 25. studeni 2009. god. izdana je Izmjena renetbkacijske dozvole Klasa: UP/I 350-
05/09-01/133 Ur.broj: 2168/01-03-04-0373-09-2.

Temeljem navedene Lokacijske dozvole drustvo Geddeb. Pula izradilo je Parcelacijski
elaborat br. 405/08 od 17. prosinca 2008. godnkgg izvrSena parcelacija nekretniné. kor.
2414/3 k.o. Pula povrSine 22.500 m2, i to nagimaa k¢. br. 2414/3 k.o. Pula ima povrSinu
od 22.397 m2, dok novonastal&.kor. 2414/5 k.o. Pula ima povrSinu od 103 m2 ivadéna

je predmetnom rekonstrukcijom ulice Prekomorskilgdmta.

Navedeni parcelacijski elaborat proveden je u zé8min i katastarskim knjigama, te je u
zemljiSnim knjigama upisana nekretning.kor. 2414/5 oranica povrSine 103 m2 k.o. Pula u
vlasniStvu Republike Hrvatske.

Odredbomxl. 98. Zakona o cestama (Narodne novine br. 8418113, 22/13, 54/13, 148/13

i 92/14) propisano je da su nerazvrstane ceste one cgstesddkoriste za promet vozilima i
koje svatko moze slobodno koristiti nacimai pod uvjetima odréenim navedenim Zakonom i
drugim propisima, a koje nisu razvrstane kao jaxeste u smislu istog Zakona, i to posebice
ceste koje su na podiju gradova s viSe od 35.000 stanovnika te gradajaskl sjediSte
zupanija bile razvratsane u javne ceste Odlukorwerstavanju javnih cesta u drzavne ceste,
Zupanijske ceste i lokalne ceste, s tinteaavedene ceste odlukom odrediti ministar.
Odlukom o cestama na podju velikih gradova koje prestaju biti razvrstangaune ceste
(Narodne novine br. 44/12) odieno je koje se to ceste na pafjuugrada Pule smatraju
nerazvrstanim cestama, a bile su razvrstane u j@esée, pa je tako navedena i Aleja
Prekomorskih brigada (bivia oznaka javne ceste k0%

Zakonom o urdivanju imovinskopravnih odnosa u svrhu izgradnfeastrukturnih grdevina
(Narodne novine broj 80/11) regulirano je rjeSagampovinsko-pravnih odnosa izie
osoba javnog prava u svrhu izgradnje infrastrukkumgraievina, koji imovinsko pravni
odnosi se reguliraju ugovorom, i to bez naknade.



Dopisom Upravnog odjela za komunalni sustav i imawd 10. travnja 2012. god. wan je
Agenciji za upravljanje drzavhom imovinom zahtjea rjeSavanjem imovinskopravnih
odnosa u svezi nekretninetkbr. 2414/5 k.o. Pula povrSine 103 m2 u vlasnidapublike
Hrvatske, koja je zah¢ana izgradnjom navedene prometnice, u skladu sibdmea naprijed
navedenih Zakona o cestama i Zakona odiveaju imovinskopravnih odnosa u svrhu
izgradnje infrastrukturnih gdgvina. Dopisom Upravnog odjela za komunalni sustav
imovinu od 09. travnja 2015. god. ponovno je d¢gu zahtjev za rjeSavanjem
imovinskopravnih odnosa u svezi predmetne nekrefrito Drzavnhom uredu za upravljanje
drzavhom imovinom, sve sukladno odredbama Zakor@estama i Zakona o ufi@anju
imovinskopravnih odnosa u svrhu izgradnje infradgtinih gratevina, te je Drzavnom uredu
za upravljanje drzavnom imovinom dostavljena sa@dgna dokumentacija.

Upravni odjel za prostorno utenje, komunalni sustav i imovinu zaprimio je dada drpnja
2016. god. Odluku Drzavnog ureda za upravljanjeadiidbm imovinom o darovanju
nekretnine K. br. 2414/5 oranica povrSine 103 m2 k.o. PulaasmiStvu Republike Hrvatske
Gradu Puli, u svrhu rekonstrukcije — gradnje ulRzekomorskih brigada u Puli — drugi kolnik
(prometne povrsSine, oborinska odvodnja i javnajeday.

Dopisom Drzavnog ureda za upravljanje drzavnhom immwm Klasa: 940-01/13-03/964
Urbroj: 536-0521/04-2016-15 od 30. kolovoza 20168.gdostavljena su na potpis dva
primjerka predmetnog Ugovora o darovanju sa MigenOgtinskog drzavnog odvjetniStva
Broj: M-DO-38/2016 od 26. kolovoza 2016. god. oym@j valjanosti navedenog ugovora, iz
kojeg proizlazi da je isti uskd@n s pozitivnim propisima te da nema pravnih zagpral
ostane zakljéen i bude proveden.

Odredbom¢l. 4. navedenog Ugovora utiena je trziSna vrijednost navedene nekretnine u
iznosu od 88.000,00 kn, prema procjeni Tomislavik®eaca, dipl.ing.arh., stalnog sudskog
vjeStaka za graditeljstvo i procjenu nekretnin&rgovackog drustva ,Centar akcija“ d.o.o. iz
Zagreba, koji troSak procjene snosi Grad Pula katacenik.

PROCJENA POTREBNIH FINANCIJSKIH SREDSTAVA ZA PROVED BU AKTA:

Po predmetnom ugovoru Grad Pula snosi troSak predeisne vrijednosti nekretnineck.
br. 2414/5 oranica povrSine 103 m2 k.o. Pula u okap iznosu od 1.000,00 kn. Isplata
navedenog troSka trebala bi teretiti poziciju RA4RD-323790 Intelektualne i osobne usluge —
Ostale intelektualne usluge.

Pripremila:
lvana Vujinovt Legovic, dipl.iur.

P.O. GRApONACELNIKA
Giordano Skuflj mag.ing.aedif., v.r.
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REPUBLIKA HRVATSKA
Drzavni ured za upravijanje
drzavnom imovinom

KLASA: 940-01/13-03/964
URBROJ: 536-0521/04-2016-15

Zagreb, 30. kolovoza 2016.
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GRAD PULA
n/r g. Boris Mileti¢, gradonacelnik
Forum 1
52 000 Pula

PREDMET: Ugovor o darovanju nekretnine u k.o. Pula

- Ugovor o darovanju, dostavlja se

U privitku Vam dostavljamo na potpis dva primjerka Ugovora o darovanju
nekretnine oznacene kao k.¢.br. 2414/5, k.o. Pula.
Nakon potpisa navedenih ugovora, molimo da nam ih dostavite pozivom na

gornju Klasu.
S postovanjem,

Privitak:
- kao u tekstu

Dostaviti:
1. Naslovu
2. Pismohrana-ovdje

Bojan Kezele

DeZmanova 10, 10000 Zagreb, Tel: +385 1 6346 286,

OIB 21517370020,

IBAN HR1210010051863000160



REPUBLIKA HRVATSKA, OIB: 52634238587, DRZAVNI URED ZA UPRAVLJANJE
DRZAVNOM IMOVINOM, OIB: 21517370020, zastupan po predstojniku Tomislavu Bobanu,
temeljem ¢&lanka 5. stavak 2. Zakona o uredivanju imovinskopravnih odnosa u svrhu
izgradnje infrastrukturnih gradevina (,Narodne novine®, broj 80/11) i Odiuke predstojnika
Drzavnog ureda za upravijanje drZzavnom imovinom, KLASA: 940-01/13-03/964, URBRO.:
536-0521/04-2016-9 od 29. lipnja 2016. godine, donesene temeijem &lanka 15. i Clanka 54.
stavka 1. Zakona o upravijanju i raspolaganju imovinom u viasnitvu Republike Hrvatske
(,Narodne novine", broj 94/13 i 18/16), te ¢&lanaka 2., 3. i 4. Zakona o uredivanju
imovinskopravnih odnosa u svrhu izgradnje infrastrukturnih gradevina (,Narodne novine®,
broj 80/11), kao darovatel (u daljnjem tekstu: darovatel]), s jedne strane

i

GRAD PULA, O0IB:79517841355, Forum 1, Pula, =zastupan po Borisu Mileticu,
gradonadelniku, kao obdarenik (u daljnjem tekstu: obdarenik) s druge strane,

zakljucili su:

UGOVOR O DAROVANJU
BROJ: 23805/2016

Clanak 1.

Ugovorne strane suglasno utvrduju:

- da je Drzavni ured za upravijanje drzavnom imovinom zaprimio 14. travnja 2015. godine
zahtjev Grada Pule za darovanje nekretnine oznacene kao k.¢.br. 2414/5 u k.o. Pula, u svrhu
rekonstrukcije - gradnje ulice Prekomorskih brigada u Puli — drugi koinik {prometne povrsine,
oborinska odvodnja i javna rasvjeta),

- da je za nekretninu koja je predmet zahtjeva Grad Pula ishodio Lokacijsku dozvolu
Odsjeka za gradnju Upravnog odjela za prostorno uredenje Grada Pule, KLASA:UP/l 350-
05/08-01/526, URBROJ:2168/01-03-04-0373-08-20, od 30. srpnja 2008. godine, koja je
postala pravomoéna 22. kolovoza 2008. godine, izmjenu Lokacijske dozvole, KLASA:UP/I
350-05/09-01/133, URBROJ:2168/01-03-04-0373-09-2, od 25. studenog 2009. godine, koja
je postala pravomoéna 12. prosinca 2009. godine, Potvrdu glavnog projekta od 17. ozujka
2009. godine, KLASA:361-03/09-01/14, URBROJ:2168/01-03-04-0388-09-3, te Potvrdu
izmjene | dopune glavnog projekta od 25. sije¢nja 2011. godine, KLASA:361-03/10-01/66,
URBROJ:2168/01-03-04-0388-11-8,

- da je Predstojnik Drzavnog ureda za upravijanje drzavnom imovinom 28. fipnja 2016.
godine donio Odluku o darovanju nekretnine u k.o. Pula Gradu Puli.

Clanak 2.
Republika Hrvatska, kao vlasnik, daruje Gradu Puli nekretninu oznacenu kao K.C.br. 241475,
ORANICA, povrsine 103 m2, upisanu u zk.ul.br. 19384, k.o. Pula, u svrhu rekonstrukeije -
gradnje ulice Prekomorskih brigada u Puli — drugi kolnik (prometne povrdine, oborinska
cdvodnja i javna rasvjeta).

Clanak 3.

Obdarenik uéinjeno darovanje prinvaca u cijelosti i sa zahvalno$éu.




Clanak 4.

TréiSna vrijednost nekretnine iz Cflanka 2. ovog Ugovora iznosi 88.0600,00 kn
(osamdesetosamtisuéakuna), prema procjeni Tomislava Perkoviéa, dipl. ing. arh., stalnog
sudskog vie$taka za graditeljstvo | procjenu nekretnina iz trgovackog drustva ,Centar akcija”
d.o.0. iz Zagreba, Kaciceva 16, potvrdeno] od strane Odjela procjene Drzavnog ureda za
upravljanje drzavnom imovinom.

Trosak procjene trzisne vrijednosti nekretnine iz ¢lanka 2. ovog Ugovora, u ukupnom iznosu
od 1.000,00 kuna (tisucukuna} snosi ocbdarenik.

Clanak 5.

Obdarenik se obvezuje platiti darovatelju troSak procjene trzisne vrijednosti nekretnine iz
Clanka 4. ovog Ugovora, i to na Ziro-ratun Drzavnog proraduna broj:  [IBAN;
HR1210010051863000160, medel 64, poziv ha broj. 5673-47359-0IB obdarenika, te potvrdu
o uplati dostaviti darovatelju prilikom potpisa ovog Ugovora.

Clanak 6.

Obdarenik se obvezuje preuzeti sve obveze koje bi eventualno proizasle iz potrazivanja i
prava tre¢ih osoba na nekretnini iz ¢lanka 2. ovog Ugovora.

Clanak 7.

Obdarenik se obvezuje darovanu nekretninu privesti namjeni utvrdenoj u ¢lanku 2. ovog
Ugovora u roku od 5 (pet) godina od dana sklapanja ovog Ugovora, te ne moZe darovanu
nekretninu koristiti za drugu namjenu,

Kao dokaz da je darovana nekretnina privedena ugovorenoj namjeni, obdarenik je duzan
unutar roka iz stavka 1. ovog Clanka dostaviti darovatelju izvrSnu uporabnu dozvolu za
gradevinu za koju je nekretnina darovana.

Clanak 8.

Darovateli je oviadien raskinuti ovaj Ugovor ukoliko se nekretnina koja je predmet ovog
Ugovora ne privede namjeni u roku od 5 (pet) godina od dana sklapanja ovog Ugovora, kao |
u slu¢aju promjene njene namjene utvrdene u ¢lanku 2. ovog Ugovora.

U slu¢ajevima iz stavka 1. ovog Clanka, darovatelj ¢e pozvati obdarenika da u naknadno
ostavijenom roku ispuni svoju obvezu, a u slu¢aju da obdarenik to ne ucini ni u naknadno
ostavijenom roku, darovatelj ¢e raskinuti ovaj Ugovor.

iznimno, u siuCajevima iz stavka 1. ovog &lanka, darovatelf ¢ce raskinuti ovaj Ugovor bez
ostavijanja obdareniku naknadnog roka za ispunjenje obveze, ako iz obdarenikova drZanja
proizlazi da svoju obvezu nece ispuniti ni u naknadnom roku.

U slucajevima iz stavka 2. i 3. ovog Clanka Ugovor se smatra raskinutim danom dostave
obavijesti o raskidu.




Clanak 9.

U slu¢aju raskida ovog Ugovora darovana nekretnina postaje viasniStvo Republike Hrvatske
ili ¢e Grad Pula isplatiti Republici Hrvatskoj naknadu za darovanu nekretninu u visini njene
trziSne vrijednosti u vrijeme raskida ovog Ugovora.

Clanak 10.

Darovatelj ovlascuje obdarenika da bez svakog dalinjeg pitanja i odobrenja moZe u
zemlhjisnim i drugim javnim knjigama ishoditi uknjizbu prava viasniStva na darovanoj
nekretnini na ime | kao vilasnistvo obdarenika, uz istodobno brisanje tog prava Republike
Hrvatske,

Clanak 11.
Ugovorne strane suglasne su da obdarenik ude u posjed darovane nekrethine na dan

sklapanja ovog Ugovora, te da od sklapanja ovog Ugovora snosi sve obveze u svezi
vlasnistva, posjeda te koritenja predmetne nekretnine.

Clanak 12.
Sve froskove u svezi ovjeravanja ovog Ugovora, zemljisnoknjizne provedbe ovog Ugovora,
kao i eventualne troSkove placanja poreza i svih drugih obveza proizaslih iz ovog Ugovora,
snosi chdarenik.

Clanak 13.
U znak prihvata prava i obveza ugovorne strane potpisuju ovaj Ugovor, a Ugovor se smatra
skioplienim danom ovjere potpisa darovatelja od strane javnog hiljeZnika.

Clanak 14.
Ovaj Ugovor sacinjen je u 2 (dva) originaina istovietna primjerka od kojih jedan ostaje javhom
billezniku, a jedan stranci, dok ¢e se za ostale pravne postupke saliniti dovoljan broj

primjeraka ovjerenih preslika.

KLASA: 940-01/13-03/964
URBROJ: 536-0521/04-2016-11

Zagreb,

ZA DAROVATELJA ZA OBDARENIKA

Predstojnik Drzavnog ureda za Gradonacelnik Grada Pule
upravljanie drzavnom imovinom

Tomislav Boban Boris Miletié




REPUBLIKA HRVATSKA
OPCINSKO DRZAVNO ODVIETNISTVO
U PULI-POLA
Gradansko-upravni odjel
Pula, Riva 8

Broj:M-DO-38/2016
Pula, 26. kolovoza 2016.
JSD/ISD

MISLJENJE

O PRAVNOJ VALJANOSTI UGOVORA O DAROVANJU NEKRETNINE , temeljem
odredbe &1. 87. st. 2. Zakona o drzavnom odvjetnistvu (Narodne novine broj 76/9, 153/09,
116/10, 145/10, 57/11, 130/11, 72/13, 148/13, 33/15, 82/15) i €L 5. st. 2. Zakona o
uredivanju imovinskopravnih odnosa u svrhu izgradnje infrastrukturnih gradevina
(Narodne novine broj 80/11).

Ugovor o darovanju nekretnine, Klasa: 940-01/13-03/964 koji je sklopljen izmedu
darovatelja Republike Hrvatske OIB: 52634238587, Drzavnog ureda za upravljanje drzavnom
imovinom OIB: 21517370020), zastupane po predstojniku Tomislavu Bobanu i obdarenika
Grada Pule, OIB: 79517841355 zastupan po gradonagelniku Borisu Mileticu, uskladen je s
pozitivnim propisima te nema pravnih zapreka da ostane zakljuen i bude proveden.

Ovo miSljenje sa¢injeno je u 3 (tri) istovjetna primjerka, od kojih se 1 (jedan)
primjerak zadrZava u spisu Opéinskog drZavnog odvjetnistva u Puli-Pola, Broj: M-DO-
38/2016.

ZAMIENICA
OPCINSKOG DRZAVNOG ODVIETNIKA

Jelena Skandel Davidovié
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REPUBLIKA HRVATSKA
Drzavni ured za upravljanje
drzavnom imovinom

Sektor za upravljanje nekretninama, oduzetu
imovinu, imovinskopravne odnose s jedinicama
lokalne samouprave i bivse vojne nekretnine

KLASA: 940-01/13-03/964
URBROJ: 536-0521/04-2016-10

Zagreb, 1. srpnja 2016.

GRAD PULA
Forum 1
52000 Pula

Predmet: Odluka o darovanju nekretnine u k.o. Pula Gradu Puli, u svrhu rekonstrukcije -
gradnje ulice Prekomorskih brigada u Puli — drugi kolnik
- dostavlja se

U privitku dopisa dostavlamo vam original Odluke o darovanju nekretnine
oznacene kao k.¢.br. 2414/5 u k.o. Pula Gradu Puli, u svrhu rekonstrukcije - gradnje ulice
Prekomorskih brigada u Puli — drugi kolnik (prometne povrsine, oborinska odvodnja i javna
rasvjeta), za vase daljnje potrebe.

S postovanjem,

N NIK

Bojah Kezele

Privitak:
- kao u tekstu

Dostaviti:
1. Naslovu
2. pismohrana, ovdje

DeZmanova 10, 10000 Zagreb, Tel: +385 1 6346 286, OIB 21517370020, IBAN HR1210010051863000160
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REPUBLIKA HRVATSKA

DrzZavni ured za upravijanje
drzavnom imovinom

KLASA: 940-01/13-03/964
URBROJ: 536-0521/04-2016-9

Zagreb, 29. lipnja 2016.

Na temelju ¢lanka 15. i €lanka 54. stavak 1. Zakona o upravljanju i raspolaganju imovinom u
vlasnistvu Republike Hrvatske (,Narodne novine®, broj 94/13 i 18/16), te ¢€lanaka 2., 3. i 4.
stavak 1. Zakona o uredivanju imovinskopravnih odnosa u svrhu izgradnje infrastrukturnih
gradevina (,Narodne novine", broj 80/11), predstojnik Drzavnog ureda za upravijanje
drzavnom imovinom, dana 29. lipnja 2016. godine, donio je:

ODLUKU
o darovanju nekretnine u k.o. Pula Gradu Puli

Republika Hrvatska, kao vlasnik, daruje Gradu Puli nekretninu oznaéenu kao k.¢.br. 2414/5,
ORANICA, povrsine 103 m2, upisanu u zk.ul.br. 19384, k.o. Pula, u svrhu rekonstrukcije -
gradnje ulice Prekomorskih brigada u Puli — drugi kolnik (prometne povrSine, oborinska
odvodnja i javna rasvjeta), sukladno Lokacijskoj dozvoli Odsjeka za gradnju Upravnog odjela
za prostorno uredenje Grada Pule, KLASA:UP/I 350-05/08-01/526, URBROJ:2168/01-03-04-
0373-08-20, od 30. srpnja 2008. godine, koja je postala pravomocéna 22. kolovoza 2008.
godine, Izmjeni Lokacijske dozvole, KLASA:UP/I 350-05/09-01/133, URBROJ:2168/01-03-
04-0373-09-2, od 25. studenog 2009. godine, koja je postala pravomocéna 12. prosinca 2009.
godine, Potvrdi glavnog projekta od 17. ozujka 2009. godine, KLASA:361-03/09-01/14,
URBROJ:2168/01-03-04-0388-09-3, te Potvrdi izmjene i dopune glavnog projekta od 25.
sijecnja 2011. godine, KLASA:361-03/10-01/66, URBROJ:2168/01-03-04-0388-11-8.

Vrijednost darovane nekretnine opisane u tocki |. ove Odluke iznosi 88.000,00 kn
(osamdesetosamtisu¢akuna), prema procjeni Tomislava Perkovi¢a, dipl. ing. arh., stalnog
sudskog vjestaka za graditeljstvo i procjenu nekretnina iz trgovackog drustva ,Centar akcija”
d.o.0. iz Zagreba, Kaciceva 16, potvrdenoj od strane Odjela procjene DrZavnog ureda za
upravljanje drzavnom imovinom.

TroSak procjene nekretnine iz tocke |. ove Odluke, u ukupnom iznosu od 1.000,00 kuna
(tisu¢ukuna) snosi obdarenik.

De#manova 10, 10000 Zagreb, Tel: +385 1 6346 286, OIB 21517370020, IBAN HR1210010051863000160
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Grad Pula se obvezuje preuzeti sve obveze koje bi eventualno proizasle iz potrazivanja i
prava trec¢ih osoba na nekretnini iz tocke |. ove Odluke.

V.
Grad Pula se obvezuje darovanu nekretninu privesti namjeni utvrdenoj u toéki |. ove Odluke
u roku od 5 (pet) godina od dana sklapanja Ugovora o darovanju, te u navedenom roku
dostaviti Drzavnom uredu za upravljanje drzavnom imovinom izvrénu uporabnu dozvolu.

V.

Republika Hrvatska i Grad Pula sklopit ¢e Ugovor o darovanju nekretnine iz toéke |. ove
Odluke kojim ¢e regulirati medusobna prava i obveze.

U Ugovor o darovanju unijet ¢e se raskidna klauzula ukoliko se darovana nekretnina ne
privede namjeni u roku navedenom u tocki IV. ove Odluke ili se promjeni njena namjena
utvrdena u tocki |. ove Odluke.

VI

Ova Odluka stupa na snagu danom donoéenja.

PREDSTOJNIK

Dostaviti:

1. Grad Pula, Forum 1, 52 100 Pula

2. Sektor za upravljanje nekretninama, oduzetu imovinu,
imovinskopravne odnose s jedinicama lokalne samouprave i
bivée vojne nekretnine

3. Pismohrana




d.v.o.Pula

geodetsko-katastarski poslouvi

Pula, Mutilska 23 Elaborat izradili:

tel. 052/213 777/382 875 fax.382 876 Teren: Vedran BRENKO
e-mail:_geodet(@pu.tel.hr Obrada: Lea TRETINJAK

Trgovaéki sud v Rijeci Ovlasteni inZenjer tvrtke GEODET d.o.0.:
MIBS: 040049830 Lea TRETINJAK,dipLing.geod.

PARCELACIJSKI KILABORAT BR.405/08

po lokacijskoj dozvoli
a provodenje promjena u katastru zemljista

K.O. PULA
katastarske Cestice: 2378/2, 2362/1 1 2414/3
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Broj :

Katastarska opdina :
Opéinski sud :

Provedeno u iskaze promjena :

Datum unosa promjene u slurbenu evidenciju :

PULA

PULA

Prijavni list zaprimijen dana :

REPUBLIKA HRVATSKA

DRZAVNA GEODETSKA UPRAVA
PODRUCNI URED ZA KATASTAR PAZIN
ISPOSTAVA PULA

PRIJAVNI LIST
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" GEODET"
geodetsko - katastarski poslovi
d.o.0. Pula, Mutilska 23
tel. 213 - 777



DOSADASNIE STANJE

e B Drezime, ime i ime oca ili majke wg
g '% %_:‘. posjednika, mjesto stanovanja i kucni 4 Viasnik Broj parcefe | Kultura Poviina
s " broj =
& 2
C et [>i]
ooy ha a m2
1 2 -3 4 5 6 7
8300 |AGROPRODUKT B.OO, J[5023 [DRUSTVENO VLASNISTVO 241473 votnjak 22500
Pula, Meduliiska 171 O D Korisnik je: PULJANKA
- : R - PO .
T : PR trgovacko, ugostitelisko i
S P SR proizvodatko drudtveno poduzede
R B S5.0.0. Pula
T UKUPNOD: 375 00
ST S s K0828
11266 jJGRADPULA ‘ - 113809 GRAD PULA 237812 oranica 14087
Pula, Forum 2 : Sk
K 0828
UKUPNO: 4857
3130 HEP D.D, 3552 HRVATSKA ELEKTROPRIVREDA D.D, 12362/1 oranica 21619
DP " ELEKTROISTRA" ZAGRER
Pula, Vergerijeva 6 DP " ELEKTROISTRA" PULA
UKUPNO : 21619
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NOVO STANJE
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VRSTA PROMIENE :

ISPRAVA NA KGIOJ

SE ZASNIVA PROMIENA

DATUM OCEVIDA :

OBRAZLOZENIE RADA :

Potpis stranke

PARCELACHA

LOKACHSKA DOAVOLA
Klasa;UP/I 350-05/08-01/526
Lir.br.2168/01-03-04-0373-08-20 od 30.07. 2008,

POTVRDA
Klasa: 4500708 ~0f /2]
U]blf&'é'é Ipd- 0501375 -7 od 43 19 Yo,

, : N 7
O AL oot 64//&/[2?7[;//& yﬁze JQ/{;Z?///&?/? M 008, W
9412008, gﬁ
Na k.& 2414/3, 2378/2 1 2362/1 u k.0. Pula na osnovu Lokacijske dozvole

izvr¥ena je parcelacija za potrebe rekonstrukeije Ceste prekomorskih brigada.

Sve spomenute katastarske &estice ovim elaboratom mijenjaju oblik i povr¥inu.
Novonastalo stanje prikazuje ovaj prijavni list i kopija katastarskog plana.

Sastavila:l.ea Tretinjak, dipling.

Datum : 18.12.2008.

Temeljem clanka 119, Zakong o prostomon;

vadonacel i,
Hrioy LT

FROEGVACKS UGOSTITOLISKO

vredenju i geadnil ("Narodne Novine”
broi 76/07)  potvrduje se da je
ovai parcelaciiski elaborat izraden u sklado

sa LOKACHSKOM DOZVOLOM

SSILEE IARE A

sPULSARK A Kiasa: UP/I 350-05/08-01/526
EFROZVOBACKC
FRCERICKRG DRUSTV Ur.broj: 2168/01-03-04-0373-08-20

PULA (1)

DV .PULIANEA trgovatko, ugostiteljsko
i prouzvodatko drudtveno poduzece S.P.0. od

rastupan po; LORDYY  JENCL.

30.07.2008. godine
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H EP - Gperotor fituelikog wstove d .0, TAGRER

Upuli VAL 200%. godine

aiiene 0sole:
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ELEKTROISTRA PULA

HRYATSKA ELEKTROPRIVREDA 0.1, ZAGRER

DP "ELEKTROISTRA"
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REPUBLIEA HRVATSKA
ISTARSKA ZUPANITA
p CORAD PULA

Upravui odj e za prostorue uredenje
Odgjel: za gradnju

REPUBBLICA DI CROAZIA
REGIONE ISTRIANA
Ky CITTADIPOTLA

Assessorate all'urh anistica
Sezione per I'edilizin pubiblica

Klasa: UP/ 350-05/08-01/526
Urbroj:2168/01—0%04—0373-08"20
. Pula, 30.7.2008

Grad Pula, Upravni odjel za prostorno uredenje — Odsjek za graduju, temeljem ¢lanka
342, stavak 1. i 2. Zakona o prostornom uredenju i gradnji (Narodne novine br, 76/07),
rjeSavajudi po zahtjevu «VIA ING» d.0.0.Pula,iz Pule;Dobricheva 32,opunomoden od
Grada Pule,Upravnog odjela za komunalni sustav i imoving s0dsjek za izgradnju i
odrZavan je,pododsjek za Izgradnju,iz Pule,Forum 21zdavanje lokacijske dozvole, iz d aj
¢

LOKACIISKU DOZVOLU

za zahvat u prostoru-rekonstrukeija ulice Prelcomorskih brigada —ZC 5119 j 5132 .
izgradnja drugog kolnika sa dva prometna traka sa oborinskom odvodnjom i javiom
rasvjetom ( izgradnja drugog kolnika sa dva prometna traka koji su vezani na postojeci
koinik sredi$njim zelenim pojasom.Uz lijevi rub novog kolnika dolazi rubnin zelenj
pojas,pjesacka staza, hankina fe polcosi usjeka ili nasipa)

1.Zahvat u prostoru se dozvoljava prema idejnom projektu izradenom od glavnog
projektanta Viadimira Bzika dipling.grad. Ovladtenog inZenjera gradevinarstva “VIA INGy
d.0.0.Pula,broj ovlaStenja G 1201 j projektanta Jasminke Siljan dipI.ing.grad.,Ov!aé’i‘enog
inZenjera gradevinarstva «VIA ING» d.0.0.Pula,broj ovlaStenja G 1198 i Ljubise Ivkoviéa
dipI.ing.eI.Oviaétenog inZenjera elektrotehnike «BLIKON» d.0.0.Pula,broj ovlatenja E
671,zajednicki br.pr.751/07 od svibnja 2008. godine.

Katastarske Gestice umtar kojih se rekonstruira prometnica date su u grafickom dijelu kopiji
katastarskog plana u mj 1:1250 1 1:1000 ( listovi od 4- 38a) ,koji su sastavni dio idejnog
projekta. .

DuZina mreZe trase prometnice iznosi cca 4905,32 m, data je u grafickom prilogu situaciji u
mj 1:5000-list broj 1, kaoiu tehnigkom opisu ~uvodni dio.

Canaka obrasca: QBYEO0A0GT
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Na osnovu predimetne lokacijske dozvole potiebig je izvigiii parcelaciju predmetne
prometnice,

1.1.Na ¢itavoj duljini trase nalazi se osam kruznih raskrizja i to:
* raskriZje Valturska na stac. 04395 80 my,

* raskrizje Sidanska na sfac. 1438814 m,

* raskrizje Medulinska na stac. 24+ 146,24 m,

* raskriZje Premanturska na stac. 3+012,82 m,

* raskiZje Rizzijeve na stac. 3 -+ 63 0,51 m,

* raskriZje Pjesana uivala na stac, 4+ 085,80 m,

* raskri¥je Marina Veruda na stac. 4+ 527,38 m,

* raskriZje Verudela na stac, § + 022,56 m.

2.Namjena gradevine

Namjena gradevine je objekti infrastukture-prometna povidina 1 JR-cestovne/uliéne mrese-
mjesne ulice/ceste

3.Drugi podaci zna&ajni za gradnju i uredenje gradevinske parcele:

3.1.Prometnice je potrebno definirati kordinatama tjemena osovina prometnica,a u
horizontalnom smistu osovinu Je potrebno definirati praveima i kru¥nim krivinama,
3.2.Popreéni nagib kolnika iznosi minimalno 2,5%, a popreéni nagib pjeSackog nogostupa 2
Ye.

3.2.1.Normalni popredni profil

Normalni popreéni profil dijela prometnice koji se izvodi Sastofi se od sljedeéig elemenata

¥ sredidnji zeleni pojas Sirine 4,50 m,

* prometni trakovi Sirine 2x3,25m,
* rubni trak Sirine 0,25 m,
* zeleni pojas Sirine 3,00 m,
* pjeSacki nogostup Sirine 2,40 m,
* bankina $irine 1,00 m.

3.3.Zavrina obrada kolnika mora biti asfalt i to sliedeéim slojevima:

*asfaltui habajuéi sloj ABI11 E 4 cm,
*vezni sloj asfalta-BNS 32 8 cin,
*tamponski materijal 0-63 mm 40 cm.

3.3.1. Konstrukeiju pjesatkog nogostupa je asfalina,

3.4.0borinska odvoduja:
3.4.1.0borinsku odvodnju predmetnog podrudja rjelavati ée se izgradnjom oborinskog
kolektora na potezu ulice Prekomorskig brigada.Sustavom odvodnje prikupljati ée se sve
oborinske vode s prometuica,te oborinske vode okolnih terena koje granie sa predmetnom
gradevinom i iz slivnih zona koje gravitiraju prema 1joj.

Na predmetnom podrugju se predvidaju Setiri glavna kolektora oborinske odvodnje 1 tood
KANALA 1-KANALA 4,koja ¢e se ugraditi od PE kanalizacijskih cijevi min. Promjera
oborinskog kanala DN 350,dok maksimalni iznosi DN 2000 mrm,

Qunaka obrasca: $999000001
215
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3.5.Javna rasvjeta
3.5.1Instalaciju javne rasviete potrebno Je izvesti na nosacima svjetiliki ~ stupovima visine
12 m,na medusobnom razmaku od 40-46 m.

3.5.2 Yzvor svjetlosti u svietiljkama mora biti izveden sa svijetiljkama NaVt snage 400W.
3.5.3.Napojni kabel Javne rasvijete ugraditi tipa FG7(0)Rdx 16mm? ili neki slican,koji ée se
polagati od stupa-stupa po sistemu ulaz-izlaz,

3.6.Uvjeti gradenja Hrvatske agencije za telekomunikacije,KIasa:BSO-OS/OS»O1/3()26 od
20.lipnja 2008. godine.

3.7.Posebni uvjeti gradenja  broj 10534 od 08.07.2008 utvrdeni od “HEP-operator
distribucijskog sustava”d.o.o., "Elektroistra” Pula,

3.8.Posebni uvjeti gradenja “Vodovod Pyla d.0.0.broj 1238/08-1 GO/RT-mv od 11.07.2008.
3.9 Sanitarno-tehniéki higijenski uvijeti Klasa:540-02/08-02/25 od 16.06.2008.,utvrdeni od
Sluzbe za opéu upravu i drudtvene d jelatnosti,pri Uredu dizavne uprave Istarske Zupanije.
3.10.Vodopravni uvjeti od “Hrvatske vode “Zagrcb,Vodnogospodarski odiel za vodno
podrugje primorsko istarskih slivova Rijeka,Klasa:UP/1-325 -06/08-01/1966 od 04.07.2008.
3.11.Posebni  uvjcti gradenja  Ministarstya untarngih  poslova-PU Istarska,Sektor
upravnih,inspekeijskih i poslova civilne zadtite broj:511-08-19/1-146/217-08. N.C.od
17.07.2008.

3.12 Posebni uvijeti “Pula Herculanea” d.0.0.,broj K-1423/08 od 09.07.2008.godine.
3.13.polozaj instalacija i posebni uvjeti “PLINARA” d.o.o.Pula,broj T/7546/08 od

+ 09.07.2008.godine.

3.14.Cestovni uvjeti gradenja Klasa:340-01/08-04/122 od 01.07.2008.godine,utvrdeni od
Zupanijske uprave za ceste Istarske Zupanije.

3.15.Posebni uvjeti gradenja Upravnog odjela za komunalni sustay i imovinu-odsjck za
izgradnju i odrzavanje,Klasa:944-09/08-01/] 20 0d 30.06.2008.godine.

3.16.Misljenje  Minuistarstva mora,prometa i infrastukture-uprava cestovnog
prometa,Klasa:350-05/08-01/251

3.17.Uvjeti T Com d.d.broj T45-227277/2008/K1, od 27.06.2008 godine.

3. 18 Misljene Lugke kapetanije Pula,Klasa:UP/i 350-05/08-01/02 od 08.07.2008.godine.

4.0.P1i jzradi tehnicke dokumentacije ,odnosno pri gradnji  objekia investitor Jje duzan
pridiZavati se i drugih propisa minimalnih tehni¢kih uvjeta koji odreduju gradenje takve viste
objekata,

5.Jzvod iz dokumenata prostornog uredenja

Predmetna lokacija nalazi se unutar granica Prostornog plana vredenja grada Puie
(«SluZbene novine grada Pule» broj 12/06) i unutar granica Generalnog urbanistickog
plana grada Pula («SluZbenc novine grada Puley broj 5a/08).

Blementi za zahvat u prostoru utvrdeni su temeljem &1.111-117 odredbi za
provodenjem GUP-a Grada Pule ("SluZbene novine grada Pule” broj 5a/08).

6. Na temelju ove lokacijske dozvole ne moze se zapoCeti sa gradnjom , ved je za gradnju
predmetne gradevine potrebno prema odredbama Zakona o prostornom uredenju |
gradenju (“Narodne novine” 76/07),potrebno ishoditi potvrdu na glavni projekat,

7. Ova lokacijska dozvola prestaje vaziti ako se zahtjev za izdavanje potvrde glavnog
projekta,odnosno gradevinske dozyole ne podnese nadlenom tijelu u roku od dvije godine
od dana njene pravomoénosti.

8. Sastavni dio ove lokacijske dozvole je:

Qznzka obrasca: 9999000001
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-idejni projekat zajednicke oznake br.pr. 75107 zradeno od glavnog projektanta
Vladimira Bzika dipLing grad. Ovlastenog Inzenjera gradevinarstva « VIA INGy
d.o.0.Pula,brof Ovladtenja G 1201 i fasminke Siljan dipLing.grad. Ovlagteni nZenjer
gradevinarstva «VIA INGy d.0.0.,broj Ovlastenja G 1198 § Ljubige Ivkoviéa
dipLing.el. Oviagten; inZenjer clektrotehnike «HLKONy d.0.0.,broj Ovlastenja 12
671,sve od svibnja 2008. godine.

-drugi znacajni podaci iz todke 3.6.-3.18,

-izvod iz dokumenata prostornog uredenja-izvod iz, GUP-a grada Pule,broj
kartografskog prikaza 3.1, nyj 1:10000-PROMET,

-zapisnik o odrZavanja uvida u idejni projekat od dana 01.07.2008.godine,

-izjava MoZe Vladimira iz Pule,ﬁandaljska 1,

~zapisnik o uvidu na idejni projekat od 29.07.2008.godine,

“punomoc Klasa:944-09/07-01/363 od 28.04.2008.godine

-Sporazum izmedu Grada Pule j ’Zupanijske Uprave za ceste Istarske Zupanije od
26.02.2008_godine.

C}brazfoéenje

«VIA ING» d.0.0.Pula,iz Pule,Dobricheva 32,0punomocen od Grada Pule,Upravni od jel
za komunalni sunstav j imovinw,odsjek za izgradnju i odriavanje—pododsjek za
izgradnju,iz Pule,Forum 2, podnio je dana 25.09.2007.,zahtjcv za izdavanje Iokacijske
dozvole za gradnju gradevine oznadene u izreci,

Zahtfevu je prilofeno | naknadno dostavijeno:

-idejni projekat zajednitke oznake br.pr.751/07 izradeno od "VIA ING»-a d.0.0.Pula j
«BLKONy d.0.0.Pula,

-kopija katstarskog plana,

~punomod,

-Sporazum.

Ovaj  Upravni odjel Je zatraZio posebne uvjete gradenja dana 10.06.2008.godine,a dana
11.06.2008.godine je dao poziv u dnevne novine «GLAS ISTRA» kojim se pozivaju sve
stranke u postupku na uvid u idejni projekat za dana 1.07.2008.godine u vremeny od 9-11
sati.

Nakon objave u dnevnom tisky «GLAS ISTRE» telefonskim j pismenim putem obratio se u
ne pozivano vrijeme Mo%e Vladimir 1Z Pule,ﬁaudaljska Lkao viasnik susjedne parcele,i kao
jedina zainteresirana stranka,

Nadalje gore navedena zainteresirana stranka Je nakon pristupa u uvom odjelu dala izjavu na
zapisnik nakon uvida u idejni projekat,te dala uviete koje je potrebno ugraditi u glavni
projekat,

Kako predmetni uvjeti zainteresirane stranke ne utjedu na izdavanje predmetne lokacijske
dozvole,a idejni projekat je izraden u sklady s dokumentima prosiornog uredenja-Odredbama
za provodenje GUP-a gradaPule («SluZbene novine grada Pule” broj 5a/2008)-0d &1.111-1 17,
a prikupljene su i gve potrebne suglasnosti i uvjeli za namjeravani zahtjev u prostory,
ispunjeni su uvieti za primjenu odredbi &1.35 i 39 Zakona o prostornom uredenjo ("Narodne
novine "broj 30/94 , 68/98,61/00,32/02 i 100/04),u svezi sa &.342 Zakona o prostornom
uredenju i gradnji (“NN” broj 76/07),te jje valjalo odluiti kao u izreci lokacijske dozvole,

Qznaka obrasea: 9894000001



UruTaA o PRAVNOM LIEKU:

Protiv ove lokacijske dozvole MoZe s¢ izjaviti Falba Ministarstyy zadtite okoliga i
prostomog uredenja Zagreb, u roku od 15 dana od dang primitka lokacijske dozvole,

Zalba se predaje u dya primjerka neposredno ili Salje putem poste ovom Zupanijskom
uredu, a moge se Zjaviti i y zapisnik sa upravnom pristojbom u izpogy od 50,00 Kuna, po
Tar.br.3. Zakona o upravnim pristojbama {(“Narodne novipe” br.8/96,,95/97,13 1797 68/98).

Upravnu pristojbu nia temelju Zakona o upraviaim pristojbama ("Narodne novipe"
broj 8/96,95/97.131/97 , 08/98 i 35/99) nije potrebne naplatit,

DOSTAVITI:
/@)VIA ING» d.o.0.Puly
“ Pula,Dobricheva 17

‘2. Zupanijska Uprava za ceste

Istarske 2":upanije,Pazin,M.B.ra§ana 2/4
3.Upravni od jel za komunalnij sustav i imovinu,Pula
Forum 2
4.MoZe Viadimir, Pula
§andaljska 1
S.Arhiva—ovdje

6.Evidencija-ovd e

Na znanje:
LMinistarstvo zagtite okoli§a,prostomog uredenja
i graditeljstvo,Zagreb
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